
 

 
LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA”- 95031 ADRANO (CT) 

SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582  Fax 095/7698652 
SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn - Tel. 095/6136083 Fax 095/7694523 

C.F. 80012580876 - Cod. Mecc.: CTPC01000A -Sito Liceo: www.liceovergadrano.gov.it - E-mail: CTPC01000A@istruzione.it 

 

 

 

 

Prot. n. 60 / 4.2.a /28                                                                     Adrano, 08/01/2018 
 

 

Albo on-line 
Atti del progetto 

DETERMINA N. 60 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 
l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 
formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità.  
Progetto “Scuola attiva contro il disagio passivo” Identificativo: 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-536 -  C.U.P.: C69GJ7000520007 

 

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE PERSONALE ATA PROGETTO “SCUOLA ATTIVA CONTRO IL DISAGIO PASSIVO” IDENTIFICATIVO: 10.1.1A-
FSEPON-SI-2017-536 -  C.U.P.: C69GJ7000520007  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di personale interno per l’affidamento dell’incarico quale personale ATA: Ass. Amm., Ass. 
Tecnico e Coll. Scolastici prot. n. 6074/4.1.o del 05/10/2017 nell’ambito della realizzazione dei moduli formativi di cui al progetto 
riportato in oggetto; 
 

VISTI gli atti di verbalizzazione redatti dalla commissione nominata per valutare le procedure di selezione dei candidati interni; 
 

VISTA la graduatoria definitiva prot. n. 8636/4.1.o del 21/12/2017; 
 

PRESO ATTO delle posizioni ricoperte dai candidati nella graduatoria definitiva del progetto; 
 

VISTO l’art. 10 dell’avviso prot. n. 6074/4.1.o del 05/10/2017 che disciplina le modalità di assegnazione dei candidati ai moduli; 
 

VISTI gli artt. 4, 5, 7 e 25 del D. lgs. 165/2001; 

DETERMINA 
 

• di individuare gli Ass. Amministrativo ai Sigg. Alfio Di Guardia e Alfredo Pappalardo per la parte amministrativa e contabile; 

• di individuare gli Ass. Tecnici ai Sigg. Filippo Mazza e Luigi Messina per la parte tecnica; 

• di individuare i Coll. Scolastici ai Sigg. Nunzio Lazzaro, Agatina Paratore, Calogero Petronio, Nicolò Cultraro, Pietro Cutrona e 
Anna Russo per la parte a supporto ausiliario; 

• di procedere con successivo atto alla formalizzazione dei suddetti incarichi. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. SPINELLA VINCENZO 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma 2, D. L.vo n. 39/1993) 


